РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                 № 12/4
п. Кобра

Об утверждении границ населенного пункта п. Красная речка
   Руководствуясь ст.23.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования, Кобринская сельская Дума решила:
1.   Утвердить границу населенного пункта  п. Красная Речка  согласно  приложений  «Перечень земельных участков ,включаемых (исключаемых) в черту населенных пунктов   Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области», «Текстового описания местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон» и «Графического описания местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории п.Красная Речка, Кобринского сельского поселения Нагорского района, Кировской области.».
2. Уполномочить главу Кобринского сельского поселения Сабитова В.С. на  передачу сведений об описании местоположения границы населенного пункта п. Красная Речка Кобринского сельского поселения Нагорского район, Кировской области в орган кадастрового учета.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Кобринской сельской Думы:                 А.М. Двоеглазова

Глава Кобринского сельского поселения:                    В.С.Сабитов